
ХАНТЫ -МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА  
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « /У » / /  2019 № - о

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по литературе 

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.1 1.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по литературе от 08.11.2019, 

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по литературе в 2019-2020 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг 
призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности (Т.В.Алеева) 
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайге 
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона 
в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор / .  /  Т.Ю.Метринская

В.Д.Г ерасимова 
96658, лоб.512 
Рассылка:
в дело - 1 экз. 
в ОУ - I экз.



Приложение к приказу 
департамента образования

Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году
Территория Мегион___________________
Дата проведения 08.11.2019__________
Г1 редмет Литература________________
Класс____ 7__________________________
Количество участников______ 21_____

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Мерзлякова
Елизавета
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 25 12 37 1 победитель

2. Хрущева Евгения 
Сергеевна

Мегион МАОУ №5 
«Г имназия»

18 11 29 3 призер

3. Полякова Арина 
Андреевна

Мегион МАОУ «СОШ  №9» 20 10 30 2 призер



Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников политературе

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Терри горня Мегион__________
Дата проведения 08.11.2019
Предмет Литература________
Класс 8____________________
Количество участников 8
№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район
' ........
Образовательное

учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Голик Светлана 
Семёновна

Мегион МБОУ «СОШ № 4» 23 3 26 1 победитель

2. Батурина Виктория 
Павловна

Мегион МАОУ «СОШ № 9» 15 7 22 2 призер

3. Ефименко Ксения 
Олеговна

Мегион МАОУ №5 
Г имназия

10 10 20 3 призер



Территория Мегион___________________
Дата проведения 08.11.2019__________
П редмет Литература________________
Класс 9__________________________
Количество участников_____ 13______

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№
п/н

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. КондренкоДарья 
Олеговна

Мегион МБОУ «СОШ №3» 7 10 57 1 победитель

2. Юдина Анна 
Сергеевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 30 20 50 2 призер

3. Кунчик Олеся 
Сергеевна

Мегион МАОУ №5 
Г имназия

30 15 45 3 призер



Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников политературе

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория Мегион___________
Дата проведения_ 08.11.2019
Предмет Литература________
Класс 10___________________
Количество участников 8
№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов  
по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2

1. Федосеева Евгения 
Алексеевна

Мегион МАОУ №5 
Г имназия

53 0 53 1 победитель

2. Вахер Ева 
Яновна

Мегион МАОУ №5 
Е имназия

31 13 44 2 призер

3. Назипова Виктория 
Салаватовна

Мегион МКОУ «СОШ  № 4» 26 16 42 3 призер



Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория Мегион____________
Дата проведения_ 08.11.2019
П р ед м ет Литература__________
Класс____ 11___________________
Количество участников_____ J_3

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по заданиям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Тепаева Елена 
Александровна

Мегион МАОУ №5 
Г имназия

60 25 85 1 победитель

2. Винокурова Мария 
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ  №4» 30 11 41 2 призер

3. Кобылянская Дарья 
Богдановна

Мегион МАОУ «СОШ  №9» 20 20 40 3 призер


